
                                  PROTOKÓŁ  Nr  26.2015 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 11 grudnia 2015 r.  
 
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Zygmunt Sitek   -  Przewodniczący Komisji  
2. Katarzyna Dorota Sadurska -  Zastępca Przewodniczącego 
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 
4. Tadeusz Groszek                 -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                         - Członek Komisji                       
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 
1. Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Omówienie materiałów na IX  Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
3. Zapoznanie się z korespondencją. 
4. Sprawy różne. 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 
 
Ad1. Protokół Nr 25 z dnia 4 grudnia 2015 roku został odczytany i przyjęty. 
 
Ad2. Komisja omówiła materiały przygotowane na IX Sesję Rady Miejskiej w 
Tłuszczu, która odbędzie się 17 grudnia 2015 roku o godzinie 13.00.  
Do omawianych projektów uchwał Komisja nie wniosła zastrzeżeń. 
Komisja zapoznała się z autopoprawką do Uchwały Budżetowej na 2016 rok, 
która szczegółowo zostanie omówiona  na spotkaniu  radnych z Burmistrzem i 
Skarbnikiem Gminy jeszcze przed Sesją Rady. 
 
Ad3. Komisja przygotowała plan pracy Komisji na 2016 rok , który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad4.  Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Właściciel nieruchomości położonych w miejscowości Dzięcioły 
stanowiących kilka działek, zwraca się z wnioskiem o wytyczenie i 
wybudowanie drogi dojazdowej do wskazanych w piśmie działek oraz 
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zabezpieczenie w budżecie  Gminy Tłuszcz na rok 2016 środków 
niezbędnych do wykonania tego zadania.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 
Komisja przyjęła do wiadomości. 
 
Ad4. Radny Adam Kisiel poinformował, że uczestniczył w  spotkaniu 
Mikołajkowym i  wigilijnym w zespole szkół w Jasienicy. Obecny był jeszcze 
Burmistrz, radny Bogdan Jusiński i radny powiatowy Mariusz Dembiński.  
 
Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek uczestniczył w spotkaniu wigilijnym w 
Bibliotece Publicznej w  Tłuszczu  i wspólnie z radnym Waldemarem Sitkiem 
brał udział w Piłkarskim Turnieju Mikołajkowym w dniu 6 grudnia 2015 r., 
który odbywał się na hali sportowej w Tłuszczu.  
 
Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek  zaprosił wszystkich na wystawę 
,,Nasze Ptaki’’ do Muzeum Ziemi Tłuszczańskiej na dzień 16 grudnia 2015 r.  
godzina 16.00.  
 
Ad5.  Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 11 stycznia  2015 roku 
godzina 8.15. 
 
  
Na tym protokół zakończono. 
                                                                                   Przewodniczący Komisji 
                                                                                     
                                                                                         Waldemar Sitek 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji 
 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.                                                         
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Dokument utworzyła:  
Bożena Brzozowska 11 grudnia 2015 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 


